
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 09.02.06 №30                                                                м.Ужгород

Про звіт про виконання
бюджету міста за 2005 рік.

Заслухавши  звіт  начальника  фінансового  управління  п.Рябця  М.М.
про  виконання  бюджету  міста  за  2005  рік  та  Програми  заходів,
спрямованих на його виконання,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Звіт  про  виконання  бюджету  міста  за  2005  рік  та  Програми  заходів,
спрямованих на виконання бюджету міста за 2005 рік взяти до відома
і внести на розгляд та затвердження сесії міської ради.

2. ДПІ  у  м.Ужгороді  (Бадида  М.П.),  фінансовому  управлінню  (Рябець
М.М.), управлінню економіки (Овсяніков О.Г.) :
− вивчити  причини  низького  рівня  виконання  планів  з  окремих  видів

податків  і  зборів  (обов”якових  платежів),  а  також  зниження
показників  окремих  надходжень  до  бюджету  міста  в  2005  році  та
вжити заходів щодо їх усунення;

− розробити  конкретні  заходи  щодо  виконання  затверджених
показників доходної частини бюджету міста на 2006 рік;

− в  лютому-березні  2006  року  провести  суцільну  інвентаризацію
податкового боргу по платежах до бюджету міста;

− протягом  І  півріччя  поточного  року  вжити  дієвих  заходів  щодо
легалізації найманої сили та виведення заробітної плати з тіньового
сектора економіки.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови п.Синишина А.А.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


